ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАНТЫШЕВО»

РИ, Назрановский район, с. п. Кантышево, ул. Шерипова, 1; e-mail: school_of_future@mail.ru , web-site:www.sosh1kantishevo.ru

ПРИКАЗ № 392.4

08.04.2014

По СОШ №1 с.п.Кантышево
«О создании  рабочей  группы по  введению  ФГОС ООО»

В соответствии  с приказом Минобрнауки  от 17.12. 2010 №1897 «Об утверждении федерального государственного стандарта основного общего образования», приказом Минобрнауки РИ «О введении ФГОС ООО» №113-п от 13.03.2014 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать  рабочую  группу  по  введению  ФГОС ООО  в  составе:

-       М.М.Ахильгова, зам.директора  по  УВР,

-       М.Ю.Дударова, зам.директора  по  ВР,

-       Б.С.Евкуров, зам.директора  по  АХЧ,

-       Х.М. Аушева, социальный педагог.

-       А.У.Дзаурова, председатель Управляющего совета

2. Назначить:

- руководителем рабочей группы по введению ФГОС ООО М.М.Ахильгову, заместителя директора по УВР.

3. Рабочей группе:

-        разработать  план-график введения  и реализации федерального государственного образовательного стандарта (ФГОС) основного общего образования (ООО) в ГКОУ «СОШ №1 с.п.Кантышево» в 2014-2015 учебном году.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы

Плиева М.Х.